KURJER WARSZAWSKI

Czwartek.
Dnia 2 (14) Sierpnia 1856 Roku.

№ 212.

Jutro, WNIĘBOWZIĘCIE N. M.
Uroczystość. Kurjer nie wyjdzie.

Jutro, jako w Uroczystość WNIĘBOWZIĘCIA N. MARYI PANNY, odprawiać się będzie w Kościele PP. *Sakramentek* doroczne solenne Nabożeństwo, z wystawieniem N. SAKRAMENTU, Kazaniem i Procesją na Nieszporach.